



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk

www.rsm.dk

LS Autoteknik Holding ApS

c/o Per Juul Lajgaard, Stationsvej 6 A, 1., Rønbjerg, 7800 Skive

CVR-nr. 41 02 03 26

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Per Juul Lajgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Autoteknik Holding ApS c/o Per Juul Lajgaard Stationsvej 6 A, 1., Rønbjerg 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 02 03 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Juul Lajgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	LS Autoteknik ApS, Skive
Kapitalinteresse	Rønbjerg Invest ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter, samt besiddelse af ejendomme til udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589.653 kr. mod 565.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024.006 kr. mod 1.022.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	589.653	565.360
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-254.696	-254.696
Driftsresultat	334.957	310.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	843.679	889.962
Andre finansielle indtægter	22.948	10.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.278	-151.316
Resultat før skat	1.075.306	1.059.388
Skat af årets resultat	-51.300	-37.296
Årets resultat	1.024.006	1.022.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-817.177	700.818
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.719.183	203.474
Disponeret i alt	1.024.006	1.022.092

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.763.301	5.997.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.803.301</u>	<u>6.057.997</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.113.156	2.969.477
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.133.156</u>	<u>2.989.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.936.457</u>	<u>9.047.474</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	218.026	203.578
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	234.476	234.190
Tilgodehavender i alt	<u>452.502</u>	<u>437.768</u>
Likvide beholdninger	<u>1.482.403</u>	<u>302.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.905</u>	<u>739.966</u>
Aktiver i alt	<u>9.871.362</u>	<u>9.787.440</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.424	844.601
Overført resultat	5.289.135	3.569.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.478.559</u>	<u>4.572.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.620	45.174
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.620</u>	<u>45.174</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.621.222	3.830.795
Gæld til pengeinstitutter	0	283.277
Deposita	43.500	30.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.664.722</u>	<u>4.144.072</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	208.900	526.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.405	117.168
Selskabsskat	254.950	238.810
Anden gæld	80.206	75.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.461</u>	<u>1.025.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.348.183</u>	<u>5.169.914</u>
Passiver i alt	<u>9.871.362</u>	<u>9.787.440</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.737	2.699
Andre finansielle omkostninger	<u>119.541</u>	<u>148.617</u>
	<u>126.278</u>	<u>151.316</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.830.122	208.900	3.621.222	2.762.801
Deposita	<u>43.500</u>	<u>0</u>	<u>43.500</u>	<u>0</u>
	<u>3.873.622</u>	<u>208.900</u>	<u>3.664.722</u>	<u>2.762.801</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.830 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.763 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.